令和　　年　　月　　日

公益財団法人高知県スポーツ協会会長　　様

団体名

代表者（会長）　　　　　　　　　　　　　　印

令和７年公益財団法人高知県スポーツ協会表彰に係る推薦候補者回答書

標記の件について、下記のとおり提出いたします。

記

［担当者］役職・氏名：

電話番号：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※○を付けてください。
	表彰候補の該当者はいません。

	表彰候補者を下記一覧及び別紙推薦書のとおり推薦いたします。（候補数記入）

	区　　分
	大　　　会　　　名
	対象
	候補数

	受賞名
	種別
	番号

	特別功労賞
	―
	―

	功　労　賞
	―
	―

	指導育成賞
	―
	―

	優秀賞
	中学校
	１
	（公財）日本中学校体育連盟及び中央競技団体主催の全国大会
	入賞

	高等
学校等
	２
	（公財）全国高等学校体育連盟及び中央競技団体主催の全国大会
	入賞

	３
	全国高等学校定時制通信制体育大会
	優勝

	全国高等専門学校体育大会

	全国聾学校体育大会

	大学
	４
	競技別全日本学生（対抗）選手権大会
	入賞

	共通
	５
	国民スポーツ大会・競技別全日本選手権大会
	入賞

	国際
大会
	６
	○オリンピック・パラリンピック・競技別世界選手権
○アジア競技大会・競技別アジア選手権
	出場

	ユニバーシアード・競技別ジュニア世界選手権等
	８位以内

	その他
	７
	○日本スポーツマスターズ（日本スポーツ協会主催）
○その他の全国大会
(実業団/都道府県対抗/教職員/年齢別/競技別マスターズ大会等)
○全国障害者スポーツ大会
○公益財団法人日本障がい者スポーツ協会主催の全国大会等
	優勝

	記録
	８
	記録が特に優秀なもの（日本新、中学・高校新、年間ランキング上位等）

	奨励賞
	小学校
	９
	競技別全国大会
	３位以内

	合　　　　　計